



Date: 15th August, 2025

The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1,
Block G, Bandra – Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400 051

The General Manager,
The Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,

Mumbai – 400 001

Symbol: SAREGAMA Scrip Code: 532163

Subject: Intimation of Newspaper Advertisement of the 78th Annual General Meeting ('AGM') of the Members of the Company to be held on Wednesday, 10th September, 2025 through Video Conferencing ('VC') / Other Audio-Visual Means ('OAVM').

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulations 30 and 47 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations'), please find enclosed copies of the newspaper advertisement published today i.e., Friday, 15th August, 2025, regarding the completion of dispatch of electronic copies of Integrated Annual Report of the Company along with the Notice of the 78th AGM scheduled to be held on Wednesday, 10th September, 2025 through VC/OAVM in Financial Express newspaper (English paper) and Aajkaal Newspaper (Regional), in compliance with the General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities Exchange Board of India for conducting AGM through VC/OAVM.

This information is available on the website of the company www.saregama.com.

You are requested to kindly take the aforementioned on record.

Yours Faithfully,
For **SAREGAMA INDIA LIMITED**

Pankaj Chaturvedi Chief Financial Officer

Encl: As above

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM FRIDAY, AUGUST 15, 2025

38





SAREGAMA INDIA LIMITED

CIN: L22213WB1946PLC014346 Regd. Office: 33, Jessore Road, Dum Dum, Kolkata – 700028. Tel: 033-2551 2984/4773, E-mail: co.sec@saregama.com, Web: www.saregama.com

NOTICE OF THE 78th ANNUAL GENERAL MEETING AND **E-VOTING INFORMATION**

- NOTICE is hereby given that the 78" Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Saregama India Limited ('the Company') is scheduled to be held on Wednesday, 10" September, 2025 at 11:00 A.M. IST through Video Conferencing (VC)/ Other Audio-Visual Means (OAVM) facility without the physical presence of Members to transact the businesses, as set out in the notice of 78th AGM of the Company. This is in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ('SEBI Listing Regulations') as amended read with the Ministry of Corporate Affairs ('MCA'), General Circular No. 14/2020 dated 8" April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13" April, 2020, General Circular No. 20/2020 dated 5° May, 2020 read with all the subsequent circulars issued in this regard, the latest being General Circular No. 9/2024 dated 19th September, 2024 (collectively referred to as 'MCA Circulars') and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated 3" October, 2024 and other applicable circulars ('SEBI Circulars'), have allowed the Companies to conduct the AGM through Video Conferencing ("VC") or through Other Audio Visual Means ("OAVM") upto
- 2. In compliance with the aforesaid circulars, the Company has sent electronic copies of Integrated Annual Report along with the Notice of AGM on Thursday, 14" August, 2025 to those members whose email IDs are registered with the Company/Registrar and Share transfer Agent/ Depository Participants. The Notice of 78th AGM along with Integrated Annual Report for the financial year 2024-25, is available on the website of the Company at www.saregama.com and on the website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and also on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com.
- Additionally, in accordance with Regulation 36(1)(b) of SEBI Listing Regulations, a letter is also being sent to those Members whose email addresses are not registered, providing the web-link, where the Integrated
- Annual Report of the Company for financial year 2024-25 can be accessed. in terms of the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with the Rules made thereunder, Regulation 44 of SEBI Listing Regulations, Secretarial Standard -2 issued by the Institute of Company Secretaries of India and the MCA Circulars, the Company has engaged the services of NSDL as the agency for providing e-voting facility (both remote evoting system as well as e-voting during the AGM) to the Members of the Company to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be passed at the AGM through e-voting facility.
- 5. The Members, whose names appear in the Register of Members / Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Wednesday, 3rd September, 2025, ("cut-off date") only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting before the AGM and facility of e-voting during the AGM. A person who is not a member as on the cut-off date should treat the Notice for information purpose only.

The remote e-voting facility before the date of the AGM will be available during the following voting period (both days inclusive);

| Commencement of remote e-voting | From 9.00 a.m. IST on Sunday, 7 th September, 2025 |
|---------------------------------|---|
| End of remote e-voting | Upto 5.00 p.m. IST on Tuesday, 9 th September, 2025 |

The remote e-voting facility shall not be allowed beyond the aforesaid date and time and shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.

- Any person, becoming a Member of the Company after the dispatch of AGM notice and holding shares as on the Cut-off date, can access the AGM related documents on the aforementioned websites and may obtain the User ID and password by sending a request to evoting@nsdl.com to cast their votes through Remote E-voting or e-voting at the Meeting by following the instructions provided in the Notice of AGM.
- Detailed Instructions on the process of e-voting and joining the virtual meeting, including the manner in which members holding shares in physical mode or who have not registered their e-mail address can cast their vote through Remote E-voting or e-voting at the Meeting are provided in the Notice of AGM.
- Members who would like to express any views or ask questions during the AGM may do so in advance by sending in writing their views or questions, as may be, along with their name, DP ID and Client ID number/folio number, email ID, mobile number, to reach the Company's email address at silagm2025@rpsg.in latest by Wednesday, 3rd September, 2025 by 05:00 P.M. IST.
- In case of any query and/or grievance relating to remote e-voting/e-voting, members may refer to Frequently Asked Questions (FAQs) for members and evoting user manual for members available at the download section of www.evoting.nsdi.com or call on toll free no .: 022 - 4886 7000 or send a request to Mr. Pritam Dutta, Assistant Manager at pritamd@nsdl.com / evoting@nsdl.com, National Securities Depository Limited, 3rd Floor, Naman Chamber, Plot C-32, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai, Maharashtra - 400 051.

Dated: 14th August, 2025 Priyanka Motwani

Place : Mumbai

Company Secretary Kolkata

For Saregama India Limited

An Sayy Comme

সারেগামা ইভিয়া লিমিটেড

CIN: L22213WB1946PLC014346 রেজিস্টার্ড অফিস: ৩৩, যশোর রোড, দমদম, কলকাতা–৭০০০২৮ ফোন: ০৩৩–২৫৫১ ২৯৮৪/৪৭৭৩; ই–মেল: co.sec@saregama.com ওয়েবসাইট: www.saregama.com

৭৮তম বার্ষিক সাধারণ সভা এবং ই-ভোটিং তথ্যের বিজ্ঞপ্তি

- ১. এতদ্বারা **বিজ্ঞপ্তি** দেওয়া হচ্ছে যে, সারেগামা ইন্ডিয়া লিমিটেড (কোম্পানি) এর সদস্যদের ৭৮তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) বুধবার, ১০ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখে সকাল ১১:০০ টায় ভিডিও কনফারেন্সিং (ভিসি)/অন্যান্য অডিও-ভিজ্যুয়াল মাধ্যম (ওএভিএম) সুবিধার মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে, যেখানে কৌম্পানির ৭৮তম বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশে উল্লেখিত ব্যবসা পরিচালনার জন্য সদস্যদের শারীরিক উপস্থিতি থাকবে না। এটি কোম্পানি আইন, ২০১৩ এবং এর অধীনে প্রণীত নিয়ম এবং সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়্যারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ (সেবি লিস্টিং রেগুলেশনস) এর প্রযোজ্য বিধান অনুসারে, যা কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রণালয় (এমসিএ) দ্বারা সংশোধিত ৮ এপ্রিল, ২০২০ তারিখের সাধারণ সার্কুলার নং ১৪/২০২০, ১৩ এপ্রিল, ২০২০ তারিখের সাধারণ সার্কুলার নং ১৭/২০২০, ১৩ এপ্রিল, ২০২০ তারিখের সাধারণ সার্কুলার নং ২০/২০২০ তারিখ ৫ মে, ২০২০ তারিখের সাথে এই বিষয়ে জারি করা পরবর্তী সমস্ত সার্কুলার পড়ুন, সর্বশেষটি হল জেনারেল সার্কুলার নং ৯/২০২৪ তারিখের ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ (সম্মিলিতভাবে এমসিএ সার্কুলার নামে পরিচিত) এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেবি) তাদের সার্কুলার নং SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2024/133 তারিখের ৩ অক্টোবর, ২০২৪ এবং অন্যান্য প্রযোজ্য সার্কুলার (সেবি সার্কুলার) এর মাধ্যমে কোম্পানিগুলিকে ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ পর্যন্ত ভিডিও কনফারেনিং (ভিসি) অথবা অন্যান্য অডিও ভিজ্যুয়াল মাধ্যমে (ওএভিএম) বার্ষিক সাধারণ সভা পরিচালনা করার অনুমতি দিয়েছে।
- ২ উপরোক্ত সার্কুলারগুলি মেনে, কোম্পানি বৃহস্পতিবার ১৪ আগস্ট, ২০২৫ তারিখের বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তির সঙ্গে ইলেকট্রনিক কপি পাঠিয়েছে, যাদের ইমেল আইডি কোম্পানি/রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট/ ডিপোজিটর অংশগ্রহণকারীদের সাথে নিবন্ধিত। ২০২৪-২৫ অর্থবছরের জন্য ৭৮ তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি এবং সমন্বিত বার্ষিক প্রতিবেদন কোম্পানির ওয়েবসাইট www.saregama.com এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট যেমন বিএসই লিমিটেড www.bseindia.com এবং ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড, www.nseindia.com এবং ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল) এর ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com এ পাওয়া যাবে।
- ৩. অতিরিক্তভাবে সেবি তালিকাভুক্তি বিধিমালার ৩৬(১)(খ) বিধি অনুসারে, যেসব সদস্যের ই মেল ঠিকানা নিবন্ধিত নয় তাদের কাছে একটি চিঠি পাঠানো হছে, যেখানে ওয়েব-লিঙ্ক প্রদান করা হছে, যেখানে ২০২৪-২৫ অর্থবর্ষের জন্য কোম্পানির সমন্বিত বার্ষিক প্রতিবেদন পাওয়া যাবে।
- ৪ কোম্পানি আইন, ২০১৩ (আইন) এর ধারা ১০৮ এর বিধান অনুসারে, যা এর অধীনে প্রণীত নিয়মাবলী, সেবি তালিকাভুক্তি নিয়ন্ত্রণের নিয়মাবলী ৪৪, ইনস্টিটিউট অফ কোম্পানি সেক্রেটারিজ অফ ইন্ডিয়া কর্তৃক জারি করা সেক্রেটারিয়াল স্ট্যান্ডার্ড -২ এবং এমসিএ সার্কুলার অনুসারে, কোম্পানিটি এনএসডিএল-এর পরিষেবাগুলিকে এজিএমে পাস করার প্রস্তাবিত প্রস্তাবগুলিতে ই-ভোটিং সুবিধা (রিমোট ই-ভোটিং সিস্টেম এবং বার্ধিক সাধারণ সভা চলাকালীন ই-ভোটিং উভয়) প্রদানের জন্য সংস্থা হিসেবে নিযুক্ত করেছে।
- ৫. ৩ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখ বুধবার (কাট-অফ তারিখ) তারিখে ডিপোজিটরি কর্তৃক রক্ষিত সদস্যদের নিবন্ধন / সুবিধাভোগী মালিকদের নিবন্ধনে যাদের নাম রয়েছে, কেবলমাত্র তারাই বার্ষিক সাধারণ সভার আগে রিমোট ই-ভোটিং এবং বার্ষিক সাধারণ সভার সময় ই-ভোটিং সুবিধা গ্রহণের অধিকারী হবেন। যে ব্যক্তি কাট-অফ তারিখে সদস্য নন, তিনি কেবল তথ্যের উদ্দেশ্যে নোটিসটি বিবেচনা করবেন।

বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) এর আগে রিমোট ই-ভোটিং সুবিধা পরবর্তী ভোটদানের সময়কালে (উভয় দিন অন্তর্ভুক্ত) উপলব্ধ থাকবে;

| l | রিমোট ই-ভোটিং শুরু | ৭ সেপ্টেম্বর, ২০২৫, রবিবার সকাল ৯.০০ টা থেকে। |
|---|--------------------|--|
| ı | বিযোট ই জোটিং শেষ | মুজলবার ৯ সোপ্টেম্বর ২০১৫ বিকাল ৫ ০০ টা পর্যন্ত। |

পূর্বোক্ত তারিখ এবং সময়ের পরে রিমোট ই-ভোটিং সুবিধা অনুমোদিত হবে না এবং এনএসভিএল দ্বারা পরবর্তীতে ভোটদানের জন্য এটি বন্ধ করে দেওয়া হবে। সদস্য কর্তৃক কোনও প্রস্তাবের উপর ভোট দেওয়ার পরে, সদস্য পরবর্তীতে পরিবর্তন করতে পারবেন না। বার্ষিক সাধারণ সভার আগে রিমোট ই-ভোটিং এর মাধ্যমে ভোটদানকারী সদস্যরাও ভিসি/ওএভিএম এর মাধ্যমে বার্ষিক সাধারণ সভার অংশগ্রহণ/অংশগ্রহণ করতে পারবেন তবে তারা পুনরায় তাদের ভোটদানের অধিকারী হবেন না।

- ৬. বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশ পাঠানোর পর এবং কাট-অফ তারিখে শেয়ারধারী যে কোনও ব্যক্তি, উপরোক্ত ওয়েবসাইটগুলিতে বার্ষিক সাধারণ সভার নথিপত্র সংগ্রহ করতে পারবেন এবং বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশে প্রদন্ত নির্দেশাবলী অনুসরণ করে সভায় রিমোট ই-ভোটিং বা ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে তাদের ভোট দেওয়ার জন্য evoting@nsdl.comএ অনুরোধ পাঠিয়ে ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে পারবেন।
- ৭. বিস্তারিত নির্দেশাবলী ই-ভোটিং এবং ভার্চুয়াল সভায় যোগদানের প্রক্রিয়া সম্পর্কে, যার মধ্যে রয়েছে কীভাবে বাস্তবে শেয়ারধারী সদস্যরা বা যারা তাদের ই-মেইল ঠিকানা নিবন্ধন করেননি তারা কীভাবে রিমোট ই-ভোটিং বা ই-ভোটিং এর মাধ্যমে সভায় তাদের ভোট দিতে পারবেন তা বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তিতে দেওয়া আছে।
- ৮. বার্ষিক সাধারণ সভা চলাকালীন যে কোনও মতামত প্রকাশ করতে বা প্রশ্ন জিজ্ঞাসা করতে চান, তারা তাদের মতামত বা প্রশ্ন, যথাসম্ভব, তাদের নাম, ভিপি আইভি এবং ক্লায়েন্ট আইভি নম্বর/ফোলিও নম্বর, ইমেল আইভি, মোবাইল নম্বর সহ, কোম্পানির ইমেল ঠিকানা silagm2025@rpsg.in-এ ৩ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখ বুধবার বিকাল ৫:০০ টার মধ্যে তা করতে পারেন।
- ৯. রিমোট ই-ভোটিং ই-ভোটিং সম্পর্কিত কোনও প্রশ্ন এবং/অথবা অভিযোগের ক্ষেত্রে, সদস্যরা www.evoting.nsdl.comএর ডাউনলোড বিভাগে উপলব্ধ সদস্যদের জন্য প্রায়শই জিজ্ঞাসিত প্রশ্নাবলী (FAQs) এবং সদস্যদের জন্য ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল দেখতে পারেন অথবা টোল ফ্লি নম্বর: ০২২ ৪৮৮৬ ৭০০০-এ ফোন করতে পারেন অথবা pritamd@nsdl.com /evoting@nsdl.com, ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটার লিমিটেড, ৪র্থ তলা, নমন চেম্বার, প্রট সি–৩২, জি রক, বান্দ্রা কুরলা কমপ্লেক্স, বান্দ্রা পূর্ব, মুঘাই, মহারাষ্ট্র- ৪০০০৫১-এ সহকারী ম্যানেজার মিঃ প্রীতম দত্তের কাছে অনুরোধ পাঠাতে পারেন।

সারেগামা ইন্ডিয়া লি মিটেড–এর পক্ষে

তারিখ: ১৪ আগস্ট, ২০২৫

স্থান: মৃদ্বই

স্বা/-প্রিয়াঙ্কা মোটওয়ানি কোম্পানি সচিব

+